



ORÇAMENTO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIFORME PARA AS ESCOLINHAS 2023.
DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.

QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200	UNIDADE	CAMISETAS PARA AS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO DE DIVERSOS TAMANHOS COM NUMERAÇÃO E LOGO DA ADMINISTRAÇÃO MATERIAL DRY FIT ELASTANO, NOS TAMANHOS P, MG,GG –	R\$ 54,70	R\$ 10.940,00
200	UNIDADE	CALÇÃO PARA AS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO DE DIVERSOS TAMANHOS MATERIAL DRY FIT ELASTANO, NOS TAMANHOS P, M,G,GG-	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
200	UNIDADE	.MEIAO DE ALGODAO PARA ATLETAS DAS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO TAMANHO DIVERSOS.	R\$ 28,90	R\$ 5.780,00
200	UNIDADE	COLETES PARA TREINAMENTO DE TODAS AS MODALIDADES DAS ESCOLINHAS MUNICIPAIS EM DRY TAMANHOS P, M, G,GG	R\$ 34,70	R\$ 6.940,00
100	CONJUNTO	CONJUNTO DE AGASALHOS (CALÇA E JAQUETA) PARA OS ATLETAS DE TODAS AS MODALIDADES NOS TAMANHOS, P,M,G,GG MALHA ADIDAS . COM LOGO DO MUNICIPIO,	R\$ 207,40	R\$ 20.740,00
			Total:	R\$ 54.200,00

Adriane Francisco de Brito

Assinatura responsável

RUA: João Vicente Picinatto, S/N- Centro- CEP: 85.6280-000- MANFRINÓPOLIS- PARANÁ.
Cel.: (0xx46) 99941- 6142 - e-mail: ae2020adm@gmail.com

43.866.957/0001-28

AE UNIFORMES LTDA.

Rua João Vicente Picinatto, S/N
Centro - CEP 85628-000
Manfrinópolis - Paraná

**ORÇAMENTO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIFORME PARA AS ESCOLINHAS 2023.
DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.**

QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200	UNIDADE	CAMISETAS PARA AS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO DE DIVERSOS TAMANHOS COM NUMERAÇÃO E LOGO DA ADMINISTRAÇÃO MATERIAL DRY FIT ELASTANO, NOS TAMANHOS P, MG,GG –	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
200	UNIDADE	CALÇÃO PARA AS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO DE DIVERSOS TAMANHOS MATERIAL DRY FIT ELASTANO, NOS TAMANHOS P, M,G,GG-	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
200	UNIDADE	.MEIAO DE ALGODAO PARA ATLETAS DAS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO TAMANHO DIVERSOS.	R\$ 24,90	R\$ 4.980,00
200	UNIDADE	COLETES PARA TREINAMENTO DE TODAS AS MODALIDADES DAS ESCOLINHAS MUNICIPAIS EM DRY TAMANHOS P, M, G,GG	R\$ 29,00	R\$ 5.800,00
100	CONJUNTO	CONJUNTO DE AGASALHOS (CALÇA E JAQUETA) PARA OS ATLETAS DE TODAS AS MODALIDADES NOS TAMANHOS, P,M,G,GG MALHA ADIDAS . COM LOGO DO MUNICIPIO,	R\$ 197	R\$ 19.700
			Total:	R\$ 49.080,00

ASSINADO DIGITALMENTE
JEVERSON IVAN PAESE

A conformidade com a assinatura pode ser verificada em:
<http://serpro.gov.br/assinador-digital>



Assinatura responsável

ORÇAMENTO PARA DISPENSA DE LICITAÇÃO UNIFORME PARA AS ESCOLINHAS 2023.
DO MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE.

QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
200	UNIDADE	CAMISETAS PARA AS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO DE DIVERSOS TAMANHOS COM NUMERAÇÃO E LOGO DA ADMINISTRAÇÃO MATERIAL DRY FIT ELASTANO, NOS TAMANHOS P, MG,GG -	R\$ 58,90	R\$ 11.780,00
200	UNIDADE	CALÇÃO PARA AS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO DE DIVERSOS TAMANHOS MATERIAL DRY FIT ELASTANO, NOS TAMANHOS P, M,G,GG-	R\$ 53,20	R\$ 10.640,00
200	UNIDADE	.MEIAO DE ALGODAO PARA ATLETAS DAS ESCOLINHAS DO MUNICIPIO TAMANHO DIVERSOS.	R\$ 31,90	R\$ 5.780,00
200	UNIDADE	COLETES PARA TREINAMENTO DE TODAS AS MODALIDADES DAS ESCOLINHAS MUNICIPAIS EM DRY TAMANHOS P, M, G,GG	R\$ 37,50	R\$ 7.500,00
100	CONJUNTO	CONJUNTO DE AGASALHOS (CALÇA E JAQUETA) PARA OS ATLETAS DE TODAS AS MODALIDADES NOS TAMANHOS, P,M,G,GG MALHA ADIDAS . COM LOGO DO MUNICIPIO,	R\$ 210,90	R\$ 21.090,00
			Total:	R\$ 56.790,00

V-CATANEO-ME
CNPJ 214584240001-74
RUA AUGUSTO THOMAZ 1549 JARDIM SANTANA CANTAGALO PR
CANTAGALO, 11 DE ABRIL DE 2023.


CNPJ 21.458.424/0001-74
V CATANEO - ME
Rua Augusto Thomas, 1549
Jardim Santana - 85160-000 - Cantagalo-PR